
 
 

 

Prot. n. 7619       Catanzaro, 11/10/2019 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’art. 38 dell’ O. M. n. 215 del 15/07/1991 e successive modifiche ed integrazioni; 

 

VISTA la circolare del MIUR n. AOODGOSV prot. n. 0020399 del 01/10/2019 che dispone le 

elezioni degli organi collegiali a livello di Istituzione scolastica, da effettuare entro il 31/10/2019; 

 

VISTA la circolare del MIUR n. AOODRCAL prot. n. 0017094 del 07/10/2019 che dispone le 

elezioni dei rappresentanti degli studenti delle Consulte Provinciali per il biennio 2019/2021 (Piano 

di attuazione l.107/2015), da effettuare entro e non oltre il 31/10/2019; 

 

CONSIDERATO che si rende necessario eleggere i rappresentanti di classe (componente genitori 

ed alunni) ed i rappresentanti delle Consulte provinciali degli studenti 

 

DECRETA 

 

Sono indette le elezioni per il rinnovo: 

 

a) dei rappresentanti dei genitori nei Consigli di classe per l’anno scolastico 

2019/2020 per il giorno 30 ottobre 2019 in orario pomeridiano; 

 

b) dei rappresentanti degli alunni nei Consigli di classe per l’anno scolastico 

2019/2020 per il giorno 30 ottobre 2019; 

 

c) dei rappresentanti degli studenti delle Consulte provinciali per il biennio 

2019/2021 per il giorno 30 ottobre 2019. 
 

 

ALBO SEDI  

SITO WEB DELLA SCUOLA  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Francesca Bianco  
     firma autografa sostituita  con indicazione  

a  mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 
 



 
 

 

Prot. n. 7621       Catanzaro, 11/10/2019 

 

 

ELEZIONI PER RINNOVO COMPONENTE GENITORI ED ALUNNI  

NEI CONSIGLI DI CLASSE 

 

VOTAZIONI ALUNNI PER COMPONENTE CONSIGLI DI CLASSE 

 

 

Mercoledì 30 OTTOBRE 2019         ore 09.00-11.00 

 

Assemblee di classe e votazione per l’elezione dei rappresentanti Alunni nei Consigli 

di classe. 

 

In ogni classe gli alunni costituiranno il seggio composto da n. 3 Componenti, ai quali 

spetterà il compito di fare lo scrutinio e di redigere il relativo verbale. 

 

 

ALBO SEDI  

SITO WEB DELLA SCUOLA  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Francesca Bianco 
       firma autografa sostituita  con indicazione  

       a  mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

Prot. n. 7622       Catanzaro, 11/10/2019 

 

ELEZIONI PER RINNOVO COMPONENTE GENITORI ED ALUNNI  

NEI CONSIGLI DI CLASSE 

 

 

VOTAZIONI GENITORI PER COMPONENTE CONSIGLI DI CLASSE 

 

Mercoledì 30 OTTOBRE 2019            ore 15.00-17.00 Sede Via Turco   

 

Dalle ore 15.00 alle ore 15.30: I Docenti delegati per ogni Corso (di seguito indicati) 

illustreranno le modalità di voto e chiariranno le competenze dei rappresentanti nei 

Consigli di classe. 

Dalle ore 15.30: I Sigg. Genitori costituiranno un seggio per ogni Corso e si darà inizio 

alle votazioni fino alle ore 17.00. 

Terminate le operazioni di voto i seggi procederanno allo spoglio e a redigere il 

verbale.  

 

Docenti Delegati: 

Corso A        Prof.ssa Ferragina Antonella 

Corso B        Prof.ssa Scalfaro Gabriella  

Corso C        Prof.ssa Bene Evelina 

Corso D        Prof.ssa Bruno Raimonda 

Corso E        Prof.ssa Parrotta Patrizia 

Corso F        Prof.ssa Dragonetti Concetta 

Corso G       Prof.ssa Bova Assuntina 

Corso H - I   Prof.ssa Frangipane Miriam  

 
 

ALBO SEDI  

SITO WEB DELLA SCUOLA  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Francesca Bianco 
       firma autografa sostituita  con indicazione  

                  a  mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 
 

 

 

 



 
 

Prot. n. 7623       Catanzaro, 11/10/2019 

 

 

 

ELEZIONI PER RINNOVO RAPPRESENTANTI STUDENTI   

DELLE CONSULTE PROVINCIALI 

 
VOTAZIONI ALUNNI PER RAPPRESENTANTI CONSULTE PROVINCIALI 

 

 

Mercoledì 30 OTTOBRE 2019         ore 11.00-13.00 

 

Gli Alunni  espleteranno le operazioni di voto nelle loro classi alla presenza del docente 

in servizio; terminate le operazioni di voto gli alunni, non prima delle ore 12, potranno 

uscire. 

 

 

 

ALBO SEDI  

SITO WEB DELLA SCUOLA  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                  Prof.ssa Francesca Bianco 
     firma autografa sostituita  con indicazione  

               a  mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 


